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Annotatsiya  

Maqolada Oʻzbekiston maktabgacha taʼlim tizimida sunʼiy intellekt (SI)dan foydalanishning 

pedagogik va metodik imkoniyatlari tahlil qilingan. Sunʼiy intellekt bolalarning individual 

rivojlanishini monitoring qilish, interaktiv va farqlantirilgan mashgʻulotlar tashkil etish, pedagogik 

qarorlarni asoslangan tarzda qabul qilish hamda baholash va nazorat jarayonini takomillashtirishda 

samarali vosita sifatida xizmat qiladi. Shu bilan birga, SI texnologiyalari pedagoglarning innovatsion 

salohiyatini oshirish, zamonaviy metodik yondashuvlardan foydalanish va maktabgacha taʼlim 

sifatini yaxshilash imkoniyatlarini beradi. Maqola amaliyotda SIdan foydalanishning afzalliklari va 

muammolarini ilmiy jihatdan yoritadi. 

 

Kalit soʻzlar: sunʼiy intellekt, maktabgacha taʼlim, pedagogik jarayon, individual rivojlanish, 

interaktiv mashgʻulotlar, metodik salohiyat, innovatsion texnologiyalar. 

 

Annotation  

The article analyzes the pedagogical and methodological opportunities of using artificial 

intelligence (AI) in the preschool education system of Uzbekistan. Artificial intelligence serves as an 

effective tool for monitoring childrenʼs individual development, organizing interactive and 

differentiated lessons, making evidence-based pedagogical decisions, and improving assessment and 

control processes. Additionally, AI technologies enhance teachersʼ innovative potential, promote the 

use of modern methodological approaches, and improve the quality of preschool education. The 

article scientifically highlights the advantages and challenges of applying AI in practice. 

 

Keywords: artificial intelligence, preschool education, pedagogical process, individual 

development, interactive lessons, methodological competence, innovative technologies. 

Hozirgi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida taʼlim tizimini samarali 

rivojlantirish, zamonaviy texnologiyalardan, xususan sunʼiy intellekt (SI)dan keng qoʻllanishni 

taqozo etadi. Maktabgacha taʼlim muassasalarida bolalarning kognitiv, ijtimoiy va emotsional 

rivojlanishini taʼminlashda sunʼiy intellekt pedagoglar uchun innovatsion yordamchi vosita sifatida 

ahamiyat kasb etadi. 

Oʻzbekistonda maktabgacha taʼlim tizimi uzluksiz va sifatli taʼlim berishni taʼminlash 

maqsadida doimiy ravishda rivojlanib bormoqda. Bu jarayonda individual rivojlanishni hisobga olgan 

pedagogik yondashuvlar, innovatsion metodlar va raqamli texnologiyalar asosida taʼlim berish 

dolzarb ahamiyatga ega. Sunʼiy intellekt texnologiyalari bolalarning yosh va individual 

xususiyatlariga muvofiq interaktiv taʼlim muhitini yaratish, pedagogik jarayonni samarali 

rejalashtirish va baholash imkoniyatlarini beradi. 

Amaliyotda sunʼiy intellektdan quyidagi yoʻnalishlarda foydalanish samarali hisoblanadi: 

1. Bolalarning rivojlanish darajasini monitoring qilish va aniqlash; 

2. Interaktiv oʻyin va mashgʻulotlarni individuallashtirish orqali taʼlim jarayonini boyitish; 
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3. Pedagogik qarorlar qabul qilishda analitik va prognostik vositalardan foydalanish; 

4. Zamonaviy metodikani va raqamli resurslarni pedagogik amaliyotda qoʻllash. 

Mazkur maqolada Oʻzbekiston maktabgacha taʼlim tizimida sunʼiy intellektning pedagogik 

va metodik imkoniyatlari tahlil qilinadi, uning afzalliklari va mavjud muammolari ilmiy jihatdan 

yoritiladi. Shu bilan birga, SI texnologiyalari orqali taʼlim sifatini oshirish va pedagoglarning kasbiy 

salohiyatini yuksaltirish imkoniyatlari ham koʻrsatib oʻtilgan. 

Sunʼiy intellekt va maktabgacha taʼlimda uning ahamiyati. Sunʼiy intellekt (SI) taʼlim 

jarayonida maʼlumotlarni tahlil qilish, prognozlashtirish va qaror qabul qilish imkoniyatini beruvchi 

zamonaviy texnologiyalar jihatida qoʻllaniladi. Maktabgacha taʼlim muassasalarida SIdan 

foydalanish bolalarning individual rivojlanishini kuzatish, ularning oʻrganish faoliyatini monitoring 

qilish va pedagogik qarorlarni aniqlashda samarali vosita boʻladi. 

Sunʼiy intellekt (SI) maktabgacha taʼlimda pedagogik jarayonni samarali tashkil etish va 

bolalarning individual rivojlanishini qoʻllab-quvvatlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. 

Pedagogik jihatdan SI texnologiyalari quyidagi asosiy imkoniyatlarni taqdim etadi: 

1. Individual rivojlanishni monitoring qilish. SI bolalarning faoliyati va oʻrganish natijalarini 

avtomatik ravishda tahlil qilib, ularning rivojlanish darajasini aniqlaydi. Bu pedagoglarga har bir 

bolaning kuchli va zaif tomonlarini hisobga olgan holda individual taʼlim strategiyasini ishlab chiqish 

imkonini beradi. 

2. Interaktiv va farqlantirilgan taʼlim muhitini yaratish 

SI platformalari va multimedia texnologiyalari orqali pedagoglar interaktiv mashgʻulotlar tashkil 

qilishi, oʻyinlar va vizual materiallar orqali bilim va koʻnikmalarni oʻzlashtirishni ragʻbatlantirishi 

mumkin. Bu bolalarning diqqatini jalb qilish va ularning faolligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

3. Pedagogik qarorlarni qoʻllab-quvvatlash. SI tahlil imkoniyatlari pedagoglarga qaysi fan yoki 

mashgʻulotda qiyinchiliklar yuzaga kelganini koʻrsatadi, shu bilan pedagogik qarorlarni samarali va 

asoslangan tarzda qabul qilish imkonini yaratadi. Bu pedagogning ish samaradorligini va taʼlim 

sifatini oshiradi. 

4. Baholash va monitoring jarayonini takomillashtirish. SI bolalarning rivojlanish natijalarini 

avtomatik hisoblaydi va vizual diagrammalar orqali taqdim etadi. Bu pedagoglarga natijalarni aniq 

baholash, pedagogik harakatlarni oʻz vaqtida toʻgʻrilash va natijalarni ota-onalar bilan samarali 

oʻrtoqlashish imkonini beradi. 

5. Pedagoglarning metodik salohiyatini oshirish. SI texnologiyalari pedagoglarga yangi 

metodik va innovatsion yondashuvlarni sinovdan oʻtkazish, ularni amaliyotda qoʻllash va pedagogik 

jarayonni yaxshilash imkonini taqdim etadi. Shu tariqa, pedagoglar oʻz faoliyatida zamonaviy va 

samarali metodlardan foydalanishni doimiy ravishda rivojlantirishi mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, hozirgi zamon maktabgacha taʼlim tizimida sunʼiy intellekt (SI) 

texnologiyalarini qoʻllash pedagogik jarayonni samarali tashkil etish va bolalarning individual 

rivojlanishini qoʻllab-quvvatlashda muhim ahamiyatga ega. Tahlillar shuni koʻrsatadiki, SI 

pedagoglarga bolalarning rivojlanish darajasini avtomatik monitoring qilish, interaktiv va farqlangan 

mashgʻulotlar tashkil etish, pedagogik qarorlarni asoslangan tarzda qabul qilish hamda baholash va 

nazorat jarayonini takomillashtirish imkonini beradi.  

Metodik jihatdan SI texnologiyalari pedagoglarning innovatsion salohiyatini oshirish, 

zamonaviy metodik yondashuvlardan foydalanish va pedagogik jarayonni samarali boshqarish 

imkonini taqdim etadi. Shu bilan birga, SIdan foydalanish maktabgacha taʼlim sifatini yaxshilash, 

bolalarning individual va koʻp qirrali rivojlanishiga koʻmaklashish hamda pedagoglarning kasbiy 

kompetentligini yuksaltirishda samarali vosita boʻlib xizmat qiladi. 
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